
UCHWAŁA NR I / 4 /23 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 roku 

w sprawie: powołania Komisji Regulaminowej  

Na podstawie § 20 ust. 1 i 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 

września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. z 2022r., poz. 6970), Młodzieżowy Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Regulaminową w następującym składzie: 

Aleksander Kowalczyk  – Przewodniczący Komisji 

Michał Bzdęga – Wiceprzewodniczący Komisji 

Julia Adamczak 

Tomasz Burkietowicz 

Mateusz Piszczatowski 

Piotr Maciejewski 

Kamil Wojda 

Maksymilian Ryżek 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Wielkopolskiego 
Szymon Wiśniewski 


